平成２９年度第６回役員会議事録

  日 時  平成２９年９月１１日（月）

        開会 午後２時３０分

        閉会 午後２時５０分

  場 所    第２応接室

  出席者  学長、吉田理事、田村理事

欠席者  大矢理事

  陪 席  柴野副学長、川村副学長、事務局長、事務局次長、総務課長、

総務課副課長、総務課職員担当係長

議    事

１ 職員表彰について

学長から、本件について、別紙（資料１－１～１－２）のとおり５件の推薦があ

った旨説明があった。

引き続き、学長から、４件について表彰し、記念品等を贈呈したい旨提案があり、

承認された。